АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.09.2016

№ 1128
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район

от 17.12.2014 № 1532

В связи с кадровыми изменениями администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 17.12.2014 № 1532 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Перечень должностей муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Е.В. Родионова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

от ____________________ № _______

Перечень должностей муниципальной службы

- Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;

- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования;

- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник управления экономики и планирования;

- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и  жилищно-коммунального хозяйства;

- Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления;

- Начальник управления по правовой и административной работе;

- Начальник управления архитектуры и градостроительства;

- Начальник управления делами;

- Начальник отдела ГО и ЧС;

- Заведующий отделом по физической культуре и спорту;

- Заведующий отделом ЗАГС;

- Заведующий отделом по мобилизационной работе;

- Председатель комитета по культуре.